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ÖNSÖZ 

 

Ekonomik yapı içerisinde aktif olarak faaliyet gösteren ekonomik 

birimler için vergi ve vergilendirme süreci ile ilgili konuların bilinmesi, iş 

süreçlerinin doğru bir şekilde tamamlanmasında büyük önem taşımaktadır.  

Verginin bir tarafında devlet, diğer tarafında ise mükellef tanımında yer alan 

gerçek ve tüzel kişiler bulunmaktadır.  Vergi hukuku da kişilerle devlet 

arasındaki vergi ilişkisinden doğan vergi ödevinin niteliğine, vergi borcunun 

doğması ve tahsiline ve ayrıca vergi borcunun sona ermesine ilişkin hususları 

düzenleyen kurallar bütünü olup, diğer hukuk dalları ile de yakın ilişki 

içerisindedir.  

Maliye, Vergi, Vergi Uygulamaları ve İşletme ile ilgili Bölüm ve 

Programlarda öğrenim gören lisans ve ön lisans öğrencileri için özellikle 

vergi hukukunun temel esaslarını öğrenmek önemli ve gereklidir. Bu 

nedenle üniversitelerin ilgili bölümlerinde Vergi Hukuku dersi ağırlıklı 

olarak ders programlarında yer almaktadır. Öğrencilerin eğitimleri sırasında 

edindikleri bilgilerin, mezuniyetlerinden sonra iş hayatına adım attıklarında 

onlara temel rehber olduğu malumunuzdur. Bu bilgilerin edinilmesinde ise 

ders kitaplarının önemi yadsınamaz. 

Vergi Hukuku kitabımızın hazırlanmasındaki başlıca amacımız da, 

öncelikle Meslek Yüksek Okullarının ilgili programlarında “Vergi Hukuku” 

dersini alan öğrenciler olmak üzere yanı sıra diğer bölümlerde öğrenim 

gören ve bu konuda bilgi edinmek isteyen öğrencilere ve ayrıca bu alanda 

çalışan meslek mensupları ile diğer ilgili kişilere, vergi hukukunun temel 

esasları, vergileme tekniği ve uygulamaları konusunda ihtiyaç duyacakları 

bilgileri bir bütünsellik içerisinde sunmak ve yararlı olmaktır. 

Sekiz Bölümden oluşan kitabın her bir bölümü bu konuda ders veren 

akademisyenler ve bu alanda çalışan hukukçular tarafından hazırlanmış olup, 

kitap derleme içeriğindedir. Kitabın bölüm yazarları kendilerine ait 

başlıktaki konuları azami titizlik ve dikkatle açıklamaya gayret göstermişler 

ve tarafımca da kitabın sistematiği ve bölümlere ilişkin düzeltmeler 

konusuna gerekli özen gösterilmiştir. Ancak kitabımızın bu ilk baskısında 

hata ve eksiklikler olması halinde, meslektaşlarımızın ve öğrencilerimizin 

yapıcı eleştiri ve uyarılarından memnuniyet duyacağımızı da belirtiriz.  
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Kitabın hazırlanmasında büyük emeği olan öncelikle bölüm 

yazarlarına ve kitabın basımını yaparak okuyucular ile buluşmasını sağlayan 

Lisans Yayıncılık ailesine ve kitabın okurlarına teşekkürlerimi ifade ederim. 

Kitabın öğrencilere ve bu konuda bilgi ihtiyacı olan diğer 

okurlarımıza yararlı olması dileğimizdir. 
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